
АДМИНИСТРАЦИЯ 
САВЕЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ НАУРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Никитина ул., 1а, ст. Савельевская,
Наурский муниципальный район, ЧР, 366122; 

e-mail: adm-savel@yandex.ru: http://www.savelevsk.ru; 
ОКПО 45270599; ОГРН 1022002341635;

ИНН/КПП 2008000655/200801001

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН 
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ 

КЮШТАН 
САВЕЛЬЕВСКИ ЮРТА БАХАМАН 
ПОСЕЛЕНИИ АДМИНИСТРАЦИ

Никитина ур., 1а, юр. Савельевски 
Невран муниципальни к!ошт, HP, 366122; 

e-mail: adm-savel@yandex.ru http://www. savelevsk..ru; 
ОКПО45270599; ОГРН 1022002341635; 

ИНН/КПП 2008000655/200801001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2022 г. № ст. Савельевская
О внесении изменений и дополнений в постановление 

от 16.07.2021г. №9
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
целях приведения постановления в соответствии с действующим 
законодательством, руководствуясь Уставом Савельевского сельского 
поселения, администрация Савельевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление: «Об утверждении Программы в области 

энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2021-2023гг. 
администрации Савельевского сельского поселения Наурского муниципального 
района» от 16.07.2021г. №9 следующие изменения и дополнения:

1.1 статья (Паспорт Программы энергосбережения и повышения 
энергетической эффективности) пункт (Задачи Программы) дополнить 
следующим содержанием:

-выявление бесхозных объектов недвижимого имущества, используемых 
для передачи энергетических ресурсов (включая газоснабжение, тепло-и 
электроснабжение), поставки таких объектов на учет и последующему 
признанию права муниципальной собственности на такие бесхозные объекты 
недвижимого имущества;

-проведение мероприятий по сокращению потерь энергетических ресурсов;
-увеличение случаев использования в качестве энергии вторичных 

. энергетических ресурсов и (или) возобновляемы иков энергии.
2.Постановление вступает в силу со дня^ 

у* G
3
1 Q
t. Ф 
I «Ч
< Ф 
•_е
4

Л
Глава администрации Савельевского 
сельского поселения М.С. Ковраева

mailto:adm-savel@yandex.ru
http://www.savelevsk.ru
mailto:adm-savel@yandex.ru
savelevsk..ru

